

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Aquapark - oprava kuchyňky	JKSO	812
Název objektu	Aquapark - oprava kuchyňky	EČO	
		Místo	Kafkova 526/21
		IČO	DIČ
Objednatel	AQUAPARK OLOMOUC, a.s.	27820378	
Projektant			
Zhotovitel	TOMA Olomouc, a.s.	01810740	
Zpracoval	Ing. Antonín Tomeček		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		04.11.2023	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	299,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	7 607,15	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	16 512,58	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	36 228,58	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	11 900,00
7	ZRN (ř. 1-6)		60 647,31	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	11 900,00
20	HZS		-1 640,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 70 907,31																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>70 907,31</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>70 907,31</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	Režim přenesení daňové povinnosti:				snížená	15,0	0,00		základní	21,0	70 907,31		Daň odvede zákazník.				Cena s DPH			70 907,31
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																						
Režim přenesení daňové povinnosti:																									
snížená	15,0	0,00																							
základní	21,0	70 907,31																							
Daň odvede zákazník.																									
Cena s DPH			70 907,31																						
	E Přípočty a odpočty																								
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00																		
Dodá zadavatel	0,00																								
Klouzavá doložka	0,00																								
Zvýhodnění	0,00																								

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Aquapark - oprava kuchyňky
Objekt: Aquapark - oprava kuchyňky

Objednatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s.
Zhotovitel: TOMA Olomouc, a.s.
Místo: Kařkova 526/21

Zpracoval: Ing. Antonín Tomeček
Datum: 4.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Mnořství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 20 959,28

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 725,13

19	R	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - zapravení kolem dveří	m2	4,000	380,00	1 520,00
20	R	612331121	Vápenocementová omítka jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000	360,00	1 440,00
36	011	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - podbetonování prahu dveří	m3	0,100	7 270,00	727,00
			0,1		0,100		
13	011	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	1 855,28	1 855,28
14	553	55331486	<i>zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 796,00	2 796,00
24	751	751398022	Montáž větrací mřížky stěnové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000	856,00	1 712,00
15	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 670,20	1 670,20
16	MSN	MSN.001251 8.URS	<i>dveře interiérové jednokřídla plné, 70x197</i>	kus	1,000	3 803,00	3 803,00
31	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,414	5 318,00	2 201,65

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 234,15

28	013	971024651	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	0,400	5 110,00	2 044,00
			2*1*0,2		0,400		
32	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,230	879,00	202,17
33	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,230	1 300,00	299,00
34	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,230	572,79	131,74
35	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,200	60,57	557,24
			0,23*40		9,200		

PSV Práce a dodávky PSV 39 688,03

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 3 861,36

1	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	5,000	610,80	3 054,00
2	R	721174045	Propoj na stávající přípojku kanalizace	soub	1,000	426,00	426,00
3	R	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	111,48	222,96
4	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	5,000	31,68	158,40

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 7 104,00

5	R	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	8,000	430,80	- 3 446,40
6	R	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	448,80	448,80

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	R	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	8,000	70,20	561,60
8	R	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	272,40	544,80
9	R	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	2,000	501,60	1 003,20
10	R	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového	m	8,000	31,20	249,60
11	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	8,000	31,20	249,60
12	R	998722101	Doprava	soub	1,000	600,00	600,00

763 Konstrukce suché výstavby

11 436,79

17	763	763111311.R GS	SDK příčka SK 12 tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xRB (A) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 45 dB (1,28+0,3+0,47)*3	m2	6,150	1 358,12	8 352,44
18	763	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou (1,28+0,3+0,47)*2	m	4,100	752,28	3 084,35

771 Podlahy z dlaždic

13 982,44

39	771	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm 1,28+0,3+0,47	m	2,050	220,00	451,00
26	771	771574116	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 25 do 35 ks/m2	m2	0,500	1 055,63	527,82
27	781	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem - oprava obkladu kolem zárubní "lokální opravy" 3 "stěna v bufetu" (1,28+0,3+0,47)*2,8 Součet	m2	8,740	1 013,00	8 853,62
38	597	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	10,000	415,00	4 150,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety

3 303,44

23	R	628612102	Nátěr ocelových zárubní 2*2*1*0,3	m2	1,200	1 034,00	1 240,80
21	R	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	12,300	23,00	282,90
22	R	784211103	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	12,300	85,00	1 045,50
37	763	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce, podlahy z dlaždic a dok. práce v objektech v do 6 m	t	0,353	2 080,00	734,24

OST Ostatní

10 260,00

30	000	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	14,000	850,00	11 900,00
29	012	X39211	Ochranná stěna pracoviště 8*2,8	m2	22,400	150,00	3 360,00
40	012	X00000	Sleva za nekvalitní SDK příčku	soub.	1,000	-5 000,00	-5 000,00

Celkem

70 907,31